
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE - ACRI “IPSIA-ITI-IPSEOA” 

Via S. Scervini n° 115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 
e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.gov.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T –Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 
 
 
 

PROT. 2969 C/7    Acri, 26 /05/2017 
 

Al Personale Docente a T.I. 
Con sede di titolarità nell’Istituto 

All’ albo della Scuola del sito www.iisacri.gov.it 
LORO SEDI 

 
 
 
 

Oggetto:  Graduatorie  definitive  interne  d’Istituto  –  Personale  DOCENTE  –  A.S. 
2017/2018. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
− VISTA l’O.M. n.221/2017 ;  
− VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA per 

l’a.s. 2017/18 sottoscritto in data 11 aprile 2017; 
− VISTA la graduatoria interna di istituto provvisoria del personale docente per l’anno 

scolastico 2017/2018;  
− ESAMINATI i reclami pervenuti nei termini previsti 
− ESAMINATI ulteriori errori materiali od omissioni 

 
DECRETA 

 
 
 la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’istituto, della graduatoria 

definitiva per l’individuazione dei perdenti posto fra il personale DOCENTE titolare. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to  Giuseppe LUPINACCI 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ex art. 3, c. 2  D.Lgs n. 39/93 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/
http://www.iisacri.gov.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

